



**Delårsrapport**

**för**

**Älvsborgsvind AB (publ)**

556508-4448

Perioden

2011-01-01 - 2011-06-30

556508-4448

## **Delårsrapport, jan-jun 2011, för Älvsborgsvind AB(publ)**

Styrelsen och verkställande direktören för Älvsborgsvind AB (publ) får härmed avge redovisning för första halvåret 2011.

### **Förvaltningsberättelse**

#### **Verksamhet**

Bolagets syfte är att bedriva elproduktion med vindkraft samt att etablera nya vindkraftverk.

#### **Investeringar**

I jan tog vi i drift ett nytt Enerconverk på 2 MW i Åmåls kommun. Vi övertog verket formellt i mars 2011. Slutlikvid har erlagts under perioden med 1.147.000 kr. Den totala investeringen blev 33.350.000 kr. Projektet var kostnadsberäknat till 34 Mkr.

Generationsskiftet på Näsudden på Gotland pågår för fullt. Tidplanen håller, vilket betyder att vi kommer att överta vår andel av vindkraftsparken i dec i år. Vår investering blir totalt c:a 13 Mkr, och ger oss en produktion av prel 2800 MWh/år. Slutlikviden 11.430.000 kr ska betalas i dec 2011. Vi finansierar det med eget kapital till 30%, och lånefinansierar resterande 70%.

Vårt gamla verk Älvi har under perioden gett oss en extraordinär inkomst på 262.973 kr. Verket har sålts, men likviden kommer inte att regleras förrän i dec.

#### **Marknad, avtal och priser**

Vi säljer vår miljövänliga elproduktion på den svenska marknaden. 43% av elproduktionen har sålts till rörligt pris på Nordpool. Under perioden blev det 53,6 öre/kWh i volymvägt genomsnitt. 57% har sålts till fast pris à 48,3 öre/kWh. Det fasta priset gäller året ut. Utöver detta har vi några ören /kWh för nätnyttan.

Elcertifikaten har sålts till fast pris à 24,5 öre/kWh. Det avtalet gäller året ut. För 2012 har vi avtal om fast pris à 26,2 öre/kWh.

Från 1 april har vi skaffat oss en ny intäkt, om än blygsam. Vi har tecknat avtal om försäljning av ursprungsgarantier à 0,45 öre/kWh. Avtalet gäller året ut.

#### **Produktion**

Perioden har bjudit på vindar något över normalårsvärdet, vilket har gett oss en produktion lite över det normala. Bruttoproduktionen var 4699 MWh. Nettoproduktionen är c:a 1,5% lägre, vilket beror på transformatorförluster.

#### **Handel med aktierna**

Aktien finns noterad på Alternativa aktiemarknaden. En handelspost är 100 aktier. Kursen vid periodens slut var 56 kr.

556508-4448

**Ekonomisk utveckling**

Första halvåret har gett en kraftig resultatförbättring. Resultatet efter finansiella poster blev 1 971 872 kr. Soliditeten har höjts från 52% vid årsskiftet till 57%. Halvårsresultatet per aktie blev 3,46 kr, vilket innebär att substansvärdet har ökat från 48,22 kr vid årsskiftet till 51,68 kr. Avkastningen på eget kapital blev 6,7%, och på totalt kapital 4,5%.

Ytterligare information om ekonomin lämnas av kassör Bengt Sernestrand, tel 0322-44350, och VD Bertil Borglund, tel 0520-71667.

**De viktigaste faktorerna för bolagets utveckling**

*Elpriser* Elförsäljningen ger oss drygt 60% av intäkterna. Nuvarande forwardpris för de närmaste tre åren är c:a 42 öre/kWh.

*Certifikat* För 2012 har vi avtal på 26,2 öre/kWh. Nuvarande forwardpriser för 2013 och 2014 är c:a 20 öre/kWh.

*Marknaden* Den aktuella finanskrisen i Europa och den begynnande lågkonjunkturen har redan sänkt forwardpriserna på el. Den fortsatta prisutvecklingen är svårbedömd. Vi får nog räkna med några år med låga elpriser.

Certifikatpriset ha sjunkit p g a att det finns ett stort överskott på certifikat på marknaden. Regeringen kan höja kvotplikten för att få bättre balans mellan tillgång och efterfrågan på certifikaten, vilket påverkar priset uppåt.

**Ägareförhållanden**

Bolaget har c:a 400 aktieägare. Antalet aktier är 569 737. Alla aktierna tillhör samma aktieslag. Ägandet är väl spritt. Största aktieägare är Krågevind AB, som äger 10,4%. Ingen enskild aktieägare äger över 5% av bolaget.

**Väsentliga händelser efter bokslutsperiodens slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter bokslutsperiodens slut och fram till dags dato.

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Redovisningsprinciperna som tillämpats överrensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättande av den senaste årsredovisningen.

Delårsrapporten för perioden 1 januari – 30 juni 2011 avser bolagets resultat och ställning t o m resultatet före dispositioner medan jämförelseåret avser en period av 12 månader och är hämtade från årsredovisningen för 2010.

Alingsås den 24 augusti 2011

Bertil Borglund  
VD

556508-4448

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2011-01-01 -2011-06-30 ( 6 mån)</b>	<b>2010-01-01 -2010-12-31</b>
Nettoomsättning		3 979 117	3 102 920
Övriga rörelseintäkter		0	5 000
		<b>3 979 117</b>	<b>3 107 920</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-514 425	-887 176
Personalkostnader		-5 309	-41 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 062 375	-1 010 409
Avskrivningar på uppskrivningar		-137 025	-276 320
Övriga rörelsekostnader		0	-1 524 600
		<b>-1 719 134</b>	<b>-3 740 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 259 983</b>	<b>-632 228</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper som är kortfristig placering		0	1 067
Resultat från övriga värdepapper och ford- ringar som är anläggningstillgångar		0	2 518 140
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 927	52 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320 038	-184 623
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 971 872</b>	<b>1 755 279</b>
Bokslutsdispositioner		-	-1 481 942
Skatt på årets resultat		-	246 757
<b>Årets resultat</b>		<b>-</b>	<b>520 094</b>

556508-4448

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2011-06-30</b>	<b>2010-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Vindkraftverk		46 954 904	47 007 245
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		1 280 000	1 280 000
		<b>48 234 904</b>	<b>48 287 245</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		132 559	132 559
Andra långfristiga fordringar		238 625	238 625
		<b>371 184</b>	<b>371 184</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 606 088</b>	<b>48 658 429</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 300	1 697 706
Aktuella skattefordringar		0	154 880
Övriga fordringar		300 596	301 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		485 972	426 524
		<b>789 868</b>	<b>2 580 806</b>
Kassa och bank		1 875 979	1 939 354
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 665 847</b>	<b>4 520 160</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>51 271 935</b>	<b>53 178 589</b>

556508-4448

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2011-06-30</b>	<b>2010-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		11 394 740	11 394 740
Uppskrivningsfond		1 309 544	1 309 544
Reservfond		748 416	748 416
		<b>13 452 700</b>	<b>13 452 700</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 567 660	8 047 566
Periodens/Årets resultat		1 971 872	520 094
		<b>10 539 532</b>	<b>8 567 660</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 992 232</b>	<b>22 020 360</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Obeskattade reserver		7 399 105	7 399 105
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		647 542	647 542
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		17 666 662	18 666 664
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		1 333 336	1 333 336
Leverantörsskulder		82 003	2 870 621
Övriga skulder		55 235	147 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 820	93 416
		<b>1 566 394</b>	<b>4 444 918</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>51 271 935</b>	<b>53 178 589</b>